
 
 

 

 
E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: 

http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via De Concilii,1 – Tel.: 0825 456628  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: 

AVPS12000T 

          LICEO SCIENTIFICO STATALE 

           “Pasquale Stanislao Mancini” 

                                                                                     

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALBO 

 

 

         
DETERMINA DIRIGENZIALE 

AFFIDO ACQUISTO RINNOVO SUPERVISORE E 

FORMATORE CORSO EIPASS 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la necessità e l’urgenza di rinnovare il contratto di 

accreditamento con Eipass, i tesserini di supervisore e 

formatore per il corso e l’acquisto delle card per i ragazzi per 

l’a.s. 2023/24; 

VISTO il combinato disposto dell'art. 26, commi 3 e 3 bis della legge 

23/12/1999, n. 488 e s.m.i., dell’art. 1, commi 1, 3, 7 del D.L. 

06/7/2012, n. 95, convertito dalla legge 07/8/2012, n. 135 e 

dell’art. 1, commi 149 lettera b), 150, 154 e 158 della legge 

24/12/2012, n. 228, ai sensi del quale è fatto obbligo, per le 

Pubbliche Amministrazioni, a far data dal 01/01/2013, di 

utilizzare i parametri di prezzo/qualità delle Convenzioni 

“CONSIP s.p.a.” al fine di confrontarli con quelli presenti sul 

mercato; 

CONSIDERATO che, per la suddetta finalità, non è presente su Consip il servizio  

di cui in oggetto; 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 e il DL 77/2021; 

 

DETERMINA 

 
di procedere al rinnovo del contratto di accreditamento con Eipass, all’acquisto 

dei tesserini di supervisore e formatore per il corso per l’a.s. 2024/25 presso  

Certipass srl Via Lazio,1 Zona Pip Santermo in colle (Ba) 

Cf. 05805441218  

 Rinnovo tesserini n.2 formatore e supervisore  € 40,00 totale € 80,00 
 

L’acquisto di cui al presente provvedimento viene operato mediante 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/




 
 

 

 
E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: 

http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via De Concilii,1 – Tel.: 0825 456628  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: 

AVPS12000T 

          LICEO SCIENTIFICO STATALE 

           “Pasquale Stanislao Mancini” 

“affidamento diretto” ai sensi e per gli effetti del combinato disposto del D.I. 

129/2018 e del D.Lgs. n. 50/2016, modificato dal D.Lgs. n. 56/2017, imputato al 

capitolo di spesa A03 denominato “Didattica”, che presenta adeguata 

capienza; di dare atto che si è provveduto all’acquisizione 

del seguente codice identificativo CIG: B25DF8B587 

 

 

 

 
                IL Dirigente Scolastico  

                                                                                                    Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 
                    Firmato digitalmente ai sensi del CAD.82/2005 ss.mm.ii 

 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/

		2024-07-06T15:58:09+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




